
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

SPZOZ/DZ/11/2023/7                           Myszków, 30.05.2023 r. 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy, z zastosowaniem 

procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy, pn.: 

Dostawy odczynników do badań immunochemicznych oraz odczynników do oznaczania parametrów 

równowagi kwasowo-zasadowej wraz z najmem analizatorów dla potrzeb SPZOZ w Myszkowie,0 

 ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 28.04.2023 r. pod nr 2023/S 084-256230 

 
 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Myszkowie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, informuje o: 

 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych pakietów wybrano: 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów: 

Wyboru oferty w poszczególnych pakietach dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. ustawy. 

W niniejszym postępowaniu ww. ofertę najkorzystniejszą w zakresie poszczególnych pakietów wybrano 

zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków zamówienia, tj. na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia wybrano ofertę przedstawiającą 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SWZ. W odniesieniu do każdego z pakietów 

była to jedyna złożona w tych pakietach oferta. Wykonawcy w toku postępowania wykazali, że spełniają 

warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania, a ich oferty nie podlegają 

odrzuceniu. 

 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją: 

 

• w zakresie pakietu nr 1 pn.:  

„Dostawy odczynników do badań immunochemicznych wraz z najmem  analizatora” : 

 

Numer 

pakietu 

Wykonawca 

Cena oferty brutto w zł Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres 

1 

BECKMAN COULTER POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 181A 

02-222 Warszawa 

NIP: 5272581485 

545 256,06 

2 

RADIOMETER Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 181A 

02-222 Warszawa 

NIP: 5262723618 

177 262,56 

 

3 

SIEMENS HEALTHCARE Sp. z o. o. 

ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 

NIP: 1132885680 

179 541,90 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię 

i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium : 

cena 

(waga kryterium: 

60%) 

Kryterium: 

parametr 

jakości 1 

(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium: 

parametr 

jakości 2 

(waga kryterium: 

20%) 
Punktacja 

łączna 

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium: 

parametr 

jakości 1 

Liczba punktów 

w kryterium: 

parametr 

jakości 2 

1 

BECKMAN COULTER 

POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 181A 

02-222 Warszawa 

NIP: 5272581485 

60,00 

 

 

0 

 

 

 

20,00 80,00 

 
 

• w zakresie pakietu nr 2 pn.:  

„Dostawy odczynników do oznaczania parametrów równowagi kwasowo-zasadowej wraz z 

najmem analizatora na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej” 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / 

imię i nazwisko 

siedziba / adres 

Wykonawcy 

Kryterium : 

cena 

(waga 

kryterium: 

60%) 

Kryterium 

parametr 

jakości 1 

(waga 

kryterium: 

20%) 

Kryterium 

parametr 

jakości 2 

(waga 

kryterium: 

10%) 

Kryterium 

parametr 

jakości 3 

(waga 

kryterium: 

10%) 
Punktacja 

łączna 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

cena 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

parametr 

jakości 1 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

parametr 

jakości 2 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

parametr 

jakości 3 

3 

 

RADIOMETER Sp. 

z o.o. 

Al. Jerozolimskie 

181A 

02-222 Warszawa 

NIP: 5262723618 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

 

10,00 

 

 

10,00 100,00 

 
• w zakresie pakietu nr 3 pn.:  

„Dostawy odczynników kompatybilnych z analizatorem gazometrycznym Rapid 500e SIEMENS 

będącym własnością SPZOZ w Myszkowie” 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium : 

cena 

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja łączna 

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

2 

SIEMENS HEALTHCARE Sp. z o. o. 

ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 

NIP: 1132885680 

 

100,00 100,00 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 
 

Zatwierdził 

DYREKTOR 

dr n. med. Adam Miśkiewicz 

 

 


